
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.188.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 6 grudnia 2018 roku 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Marki na temat 

Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Miasta Marki na 2019 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zm.) zarządzam:

§ 1. Ze względu na konieczność dostosowania załączników do Uchwały Nr XLIV/361/2017 Rady Miasta 
Marki z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu realizowania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami miasta Marki dotyczących Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Miasta do nowych 
przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, uchyla się Zarządzenie Nr 0050.188.2018 Burmistrza 
Miasta Marki z dnia 6 grudnia 2018 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta Marki na temat Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego Miasta Marki na 2019 rok.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

Id: 3E4C5EF0-1B99-4438-B462-D6A8BCCC8AE5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-284447474

Imię: Dariusz
Nazwisko: Pietrucha
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  7 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3E4C5EF0-1B99-4438-B462-D6A8BCCC8AE5. Podpisany Strona 2


		2018-12-07T13:38:06+0000
	Polska
	Dariusz Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




